
Třída A-30% Auto Wash Big LED Control 
Display

Energy 
Monitoring

Hygienická 
ochrana Pause & Add Pure Steam Self Diagnostic

Wash&Dry 60' Lint Auto Clean Pure Jet

WD3S9043BW3

1/3



Základní informace

Druh spotřebiče: Pračka se sušičkou prádla Typ produktu: Kondenzační 

Třída energetické účinnosti praní: A Třída energetické účinnosti 
sušení: D

Třída účinnosti odstřeďování: B Třída emisí hluku ve fázi 
odstřeďování: A

Úroveň emisí hluku ve fázi 
odstřeďování dB(A) re 1 pW: 72 Barva spotřebiče: Bílá

Prosklení dveří: Standard Door (2 skla) Úhel otevření dveří: 140 °

Účinnost

Náplň prádla pro praní: 9 kg Náplň prádla pro sušení: 6 kg

Otáčky při odstřeďování 1/1: 1400 ot./min. Otáčky při odstřeďování 1/2: 1400 ot./min.

Otáčky při odstřeďování 1/4: 1400 ot./min. Motor: Odolný invertorový motor

Objem bubnu: 60 l Trvání programu (prani + sušení): 479 min

Délka trvání Eco programu: 228 min Spotřeba vody v litrech na 
cyklus: 39 l

Spotřeba vody (prani + sušení): 89 l Spotřeba el. energie/cyklus - 
program Eco: 0.342 kWh

Spotřeba el. energie/100 cyklů 
(praní): 34 kWh Spotřeba el. energie na 100 cyklů 

(praní + sušení): 308 kWh

Ovládání

Možnost ovládání přes Wi-Fi: Ano, integrovaná Display: LED display

StartDelay - odložený start: Kontinuální Tlačítko START: Start/pauza

Programy

Počet programů: 15 Základní programy: Bavlna, Syntetika, Vlna, Quick 
15, Mix

Dodatečné programy:
Porgram pre alergikov, Eco 20 
°C, Quick Wash, Mix, Extra 
hygiena, Wash&Dry, Auto 
Program

Extra prací programy: Máchání, Odstředění, Drum 
Clean čištění bubnu

Funkce

Další vlastnosti:
Rychlé sušení, Přidání prádla, 
Nastavení teploty, Přeskočit 
odstředění, Předpírka

Parní funkce: Ano

Vlastnosti

Steam Mix : Ano, topné těleso ve vaně Praní za studena: Praní za studena nastavitelné 
knoflíkem

Dávkovací zásuvka: 3 komorová

2/3



Bezpečnost

Aqua Protect System: Ne Ochrana proti přetečení: Ano

Dětská pojistka: Ano

Technické parametry

Šířka spotřebiče: 595 mm Výška spotřebiče: 845 mm

Hloubka spotřebiče: 550 mm Šířka obalu spotřebiče: 650 mm

Výška obalu spotřebiče: 885 mm Hloubka obalu spotřebiče: 620 mm

Brutto hmotnost: 66 kg Netto hmotnost: 63 kg

Elektrické připojení: 220-240 V Příkon: 1600 W

Art.nb.: 20013536 EAN kód: 6901101830166

EPREL number: 1872225

3/3


